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Dzięki czujności świadków kolejni nietrzeźwi kierujący zostali wyeliminowani z ruchu
drogowego w powiecie iławskim. 

Kiedy świadek zauważył mężczyznę, który zachowywał się jak osoba pijana, a przed kilkoma
minutami przyjechał samochodem, o wszystkim poinformował oficera dyżurnego. Wskazany 32-
latek starał się zaparkować pojazd na jednym z lokalnych parkingów. Zachowanie kierowcy
zaniepokoiło zgłaszającego. Funkcjonariusze natychmiast przyjechali na miejsce. Wylegitymowali
kierującego oraz sprawdzili jego stan trzeźwości. Okazało się, że kierujący VW ma 2,4 promila
alkoholu w organizmie. Mężczyźnie zostało zatrzymane prawo jazdy. 

Kolejnego nietrzeźwego kierującego policjanci zatrzymali również po zgłoszeniu od świadka.
Posiadając numery rejestracyjne pojazdu oraz jego opis, zatrzymali auto. Wylegitymowali kierowcę
oraz sprawdzili jego stan trzeźwości. Przypuszczenia zgłaszającego okazały się słuszne. 33-latek
kierował oplem, mając 2 promile alkoholu w organizmie. Nie miał za to uprawnień do
kierowania samochodem. Opel został przekazany osobie wskazanej przez 32-latka, a on sam został
zwolniony po wykonaniu z nim czynności. 

Kolejni policjanci, podczas patrolu gminy Susz, zatrzymali do kontroli drogowej kierującego



rowerem. Mężczyzna jechał tzw. "wężykiem". Funkcjonariusze wylegitymowali kierowcę
jednośladu oraz sprawdzili jego stan trzeźwości. Okazało się, że 56-latek postanowił wsiąść na
rower, mając 1,4 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna za kierowanie jednośladem został
ukarany mandatem. 

Tymczasem w gminie Lubawa 34-latek kierujący motorowerem po wyprzedzeniu przez samochód
osobowy zjechał na prawe pobocze, stracił panowanie nad jednośladem, a następnie przewrócił go
na lewy bok. Nastoletni pasażer motoroweru z obrażeniami nogi został przetransportowany do
szpitala. W trakcie czynności okazało się, że 34-latek kierował pojazdem, mając prawie pół
promila alkoholu w organizmie. W sprawie trwają dalsze policyjne czynności.

[KPP  w Iławie]
 

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54018-z-promilami-na-dwoch-i-czterech-kolkach


